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Vem vill vara en dinosaurie? 

Paraplyorganisationen för miljöorganisationer Climate Action Network har granskat hur 

Europaparlamentariker har röstat den senaste mandatperioden. Sverige faller inte alls ut så bra som man 

kunde trott, men det är stor skillnad mellan de svenska partierna. (Källa: supermiljobloggen.se) 

751 ledamöter har granskats av den 

europeiska paraplyorganisationen. 

Partier och länder rankades på en skala 

mellan 0 och 100 utifrån hur de röstat 

i de klimatfrågor som CAN finner allra 

viktigast. Utifrån rankingen delas 

ledamöterna in i ”försvarare” av 

klimatet, ”försenare” samt slutligen 

”dinosaurier”. Försvararna beskrivs 

kämpa för att motverka klimatföränd-

ringarna i Europaparlamentet, förse-

narna ”tror på behovet av klimat-

handling” men agerar för långsamt, 

medan dinosaurierna beskrivs som att 

de inte ha förstått forskningen och 

nödläget och dessutom hindrat viktiga 

beslut för klimatet.   

Sveriges europaparlamentariker ligger som helhet på åttonde plats av alla länder på 49 procent. Nummer 

ett är Spanien på 65 procent, följt av Belgien, Österrike och sedan Finland. Polen är klart sämst av alla 

länder med endast 4 procent – alla polska partier klassas som ”dinosaurier”. 

Vänsterpartiet får 96 procent i rankingen. Klart bäst av de svenska partierna! 

MP (77 procent) och Fi (76 procent) och S (65 procent) räknas också som ”försvarare”. C och L rankas 

som försenare, medan M, SD och KD klassas som dinosaurier med KD i botten på endast 12 procent. 

Var inte en dinosaurie! Rösta på Vänsterpartiet och försvara klimatet! 

 



Tiggeriförbud på gång 

Med inspiration från nyligen tagna beslut i 

Vellinge och Staffanstorp vill nu det blåbruna 

styret i Trelleborg att ett tiggeriförbud införs. 

Man kan ju undra vart vi är på väg när nazister i 

Nordiska Motståndsrörelsen tillåts demonstrera 

men att man drar igång en stor apparat för att 

stigmatisera några tiggare. För att förbjuda dessa 

att lugnt och stilla sitta utanför en affär med en 

mugg för de förbipasserande som så önskar att 

lägga några slantar i. Hur kan det senare vara mer 

ordningsstörande än att en kriminellt hårt 

belastad organisation får demonstrera sin makt. 

Bara genom att diskussionen om kriminalisering 

av tiggeri lyfts underblåses motsättningar och hat. 

I Huskvarna dödades för en tid sedan en tiggare 

efter en lång tid av trakasserier.  

Det är ett problem att människor tigger. Men 

tiggeriet är ett symtom på det underliggande 

problemet fattigdom. Det löser man inte genom 

att skuldbelägga tiggarna. För det krävs sociala 

insatser och att klyftorna minskar, men det är 

såklart inte lika intressant för M, KD och SD. 

 

Därför ska du använda rösträtten! 

Vänsterpartiets politik för jämlikhet och 

mänskliga rättigheter är den tydligaste 

motkraften mot de högerextrema krafterna som 

vill begränsa våra liv och vi är den tydligaste 

rösten för klimaträttvisa.  

En röst på Vänsterpartiet är en röst på ett Europa 

för alla, inte bara för de rika. Vi står upp för 

fackliga rättigheter när EU inskränker 

strejkrätten. Vi vill att EU ska jaga skattesmitare, 

inte flyktingar. Vi arbetar mot EU:s utveckling 

mot överstatlig superstat, där makten flyttas allt 

längre bort från folket. 

Tillsammans med andra vänsterpartier i Europa 

arbetar vi för en väg mot ett rättvisare samhälle. 

Med din röst hjälper du oss att lyckas med detta! 

Palliativ vård – cirkusen fortsätter 

Turerna kring den palliativa vården i Trelleborg 

har varit många. Vänsterpartiet har hela tiden 

varit emot flytten av palliativa platser till Malmö. 

Efter att den stängdes ner har löften givits och 

löften svikits. Och inget händer! 

Försöken att öppna den på nytt har inte varit 

seriösa. Rekryteringen har inte lyckats, de sökan-

de har inte kunnat få ett startdatum när jobbet 

startar! Vem kan acceptera sådana villkor? 

Vård i livets slutskede ska vara värdig, närhet till 

familj och vänner är viktig. Det finns en speciell 

kompetens i palliativvården. Till detta behövs 

både palliativvårdsplatser på sjukhuset och ASIH 

i hemmet. Det är ovärdigt att låta privata lyck-

sökare ta över som de borgerliga partierna nu vill. 

En annan vård är möjlig. Vi vill utveckla, inte 

avveckla Trelleborgs lasarett. Drivkraften för 

förändringar måste vara att vården ska utvecklas 

och bli bättre. Vinstjakten i välfärden måste upp-

höra. Kommersialisera inte den palliativa vården!  

 

SVT avslöjar: Malin Björk sitter i 

EU-parlamentet! 

Malin Björk sitter i EU-parlamentet idag och står 

överst på listan till höstens val. Som en stort upp-

slagen nyhet har SVT ”avslöjat” att hon, precis 

som alla andra parlamentariker, får arvode samt 

traktamente för sitt uppdrag. Några ledamöter bor 

i Bryssel, som Malin Björk, men traktamente 

utgår likväl, så är reglerna. 

Vänsterpartiet arbetar för att ersättningsnivåerna 

ska minska och tillämpar också partiskatt. Ingen 

vänsterpartistisk förtroendevald får ut mer än 

cirka 29 000 kr i månadslön. När SVT avslöjar att 

Malin Björk får traktamente är det alltså  enbart 

ett konstaterande att hon är EU-parlamentariker. 

Så mycket för det ”avslöjandet”! 

Här kommer du i kontakt med oss! 

Mail: trelleborg@vansterpartiet.se.  

Hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se.  

Facebook: Vänsterpartiet Trelleborg 

Facebook: @ungvanstertrelleborg 
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